
Государственное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №  15 Центрального района  Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 15 Центрального района СПб) 

ПРИКАЗ 

от 01.08.2024         № 26-О 

О назначении ответственного за  организацию антикоррупционной политики в 
ГБДОУ детский сад № 15 на 2024-2025 учебный год. 

Во исполнениист. 13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 
25.12.2008  № 273-ФЗ.  и на основании решения Общего собрания трудового коллектива 
(Протокол № 7 от 05.08.2024) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным за организацию работы по антикоррупционной политике в

ГБДОУ детский сад № 15 Центрального района СПб на 2024-2025 уч. год,  воспитателя
Кулик Ирину Николаевну.

2. В своей работе ответственному руководствоваться  должностной инструкцией и
функциональными обязанностями.

3. Ответственному разработать План работы по противодействию коррупции на 2024/25
уч. год

Срок  до 09.08.2024 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Заведующий Ж.Н. Бакаева 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Бакаева 
Жамал Николаевна, Заведующий

09.09.24 12:05 (MSK) Сертификат 008E885072C05BCD3EAF1976943DC63D1D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


